[image: Рассветовское СП ]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 18 сентября 2019 года                                                                                № 1.4
п. Рассвет

О регистрации депутатского объединения Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете Рассветовского сельского поселения Староминского района четвертого созыва

В соответствии с решением организационного собрания депутатов Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района четвертого созыва, членов Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь статьей 26 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района и статьей 20 Регламента работы Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района, Совет Рассветовского сельского поселения Староминского района р е ш и л:
1. Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской политической партии «Единая Россия» в составе Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                     А.В.Демченко

Приложение к решению
Совета Рассветовского
сельского поселения
Староминского района
четвертого созыва
от 18.09.2019 года № 1.4.

СПИСОК
членов объединения «Единая Россия» в Совете Рассветовского сельского поселения Староминского района четвертого созыва

1.Ющенко Елена Александровна        член партии
2.Губань Светлана Николаевна           член партии
3.Луганько Елена Петровна                член партии
4.Семенова Оксана Николаевна          член партии
5.Новосад Валерия Владимировна       член партии
6.Даняев Кирилл Михайлович             член партии
7.Мазняк Алексей Яковлевич               член партии
8.Рогачева Юлия Юрьевна                   член партии
9.Алабердов Роман Алибиевич            член партии

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
[bookmark: _GoBack]решения Совета Рассветовского сельского поселения
от 18.09.2019 года № 1.4. О регистрации депутатского объединения Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете Рассветовского сельского поселения Староминского района четвертого созыва

Проект внесен:
Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                   А.В. Демченко

Проект подготовлен:
Специалист 1 категории администрации
Рассветовского сельского поселения                                              Л.В. Бреева

Проект согласован:

Председатель комиссии по вопросам образования, здравоохранения, социальной защите населения, культуре, спорту, молодежи, взаимодействию с общественными организациями и СМИ

Р.А. Алабердов

image1.jpeg